
ZARZĄDZENIE NR  2/2014 
 
Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  20  stycznia  2014  roku  zmieniające  Zarządzenie 
 nr  4/2007  z  23  stycznia  2007  roku  w  sprawie  powołania  Komisji 
Likwidacyjnej 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  
o  szkolnictwie  wyższym  (tj.  Dz.U.  z  2012  r.  poz.  572  z  późn.  zm.)  
zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Ze  składu  Komisji  Likwidacyjnej  odwołuję  członka  komisji  –  inż. 
Ludwika KIRYKA – rozwiązanie umowy o pracę. 

2. Na  członka  Komisji  Likwidacyjnej  powołuję  mgr  inż.  Karolinę 
KOSTUCH  z  Sekcji  Gospodarki  Odpadami  Działu  Technicznej 
Obsługi Obiektów. 

 
§2 
 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia 4/2007 pozostają bez zmian. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 
 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


